
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KVATERNIKA 

RAKOVICA 95, 47245 RAKOVICA 

OIB: 89016155247 

KLASA: 112-02/23-01/09 

URBROJ: 2133-38-23-10 

Rakovica, 18. rujna 2023. 

Na temelju članka 47. Statuta Osnovne škole Eugena Kvaternika ravnateljica škole donosi: 

ODLUKU O NEODABIRU KANDIDATA 

I 

Na temelju raspisanog natječaja za radno mjesto doma/ložač/vozač - 1 izvršitelj na neodređeno puno 

radno vrijeme – 40 sati tjedno objavljen dana 24.8.2023. godine na oglasnoj ploči i službenim 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i oglasnoj ploči i web stranici škole pod rubrikom 

„NATJEČAJI“ nije izvršen odabir niti jednog kandidata. Natječaj će se ponoviti. 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

III 

Ova Odluka objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Eugena Kvaternika. 

  

        RAVNATELJICA 

        Jelena Požega, mag. prim. educ. 


